
 C.A.10.12.2010/p.50 

X. PATRIMONIO, ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

ASSEGNAZIONE SPAZI PER LE ESIGENZE DIDATTICHE DELLA FACOLTÀ 

DI MEDICINA E CHIRURGIA: RELAZIONE PROF. CANDURA 

 

 

Il Consiglio, ………, 

VISTA la relazione del prof. A. Candura; 

VISTA la richiesta  avanzata dal Preside della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia, prof. A. Quaranta, di trasferimento degli uffici 

amministrativi del Dipartimento DIMETEC “Metodologia Clinica e 

Tecnologie  Medico-Chirurgiche”, diretto dal prof. M. Panella, 

attualmente ubicati nell’ex Convitto sito nel comprensorio del 

Policlinico, in alcuni ambienti direttamente collegati con gli analoghi 

uffici, siti al II piano del Padiglione Chirurgico del Dipartimento 

DACTI “Applicazioni in Chirurgia delle Tecnologie Innovative”, 

diretto dal prof. M. Loizzi; 

CONSIDERATA la richiesta del medesimo Preside di ricavare dagli ambienti succitati 

n. 4 aule didattiche necessarie per far fronte, in parte, alle attuali 

esigenze didattiche della Facoltà medica, previo adeguamento dei 

medesimi ambienti il cui onere di spesa dovrebbe gravare sul bilancio 

dell’Azienda Ospedaliera, 

 

DELIBERA 

- di acquisire in merito alla proposta formulata dal prof. Candura, relativamente 

all’assegnazione di spazi per le esigenze didattiche della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia, apposito parere dei Dipartimenti interessati DIMETEC “Metodologia 

Clinica e Tecnologie  Medico-Chirurgiche” e DACTI “Applicazioni in Chirurgia 

delle Tecnologie Innovative”. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 1



 C.A.10.12.2010/p.50 

DISPOSITIVO DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 
10.12.2010 TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA ALLE 
SEGUENTI STRUTTURE: 
- AREA TECNICA 
- DIREZIONE DELLE ATTIVITÀ RIGUARDANTI LA SANITÀ ED I RAPPORTI CON IL S.S.N. E S.S.R.  

(*) 
 F.TO  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 DOTT. GIORGIO DE SANTIS 

 2


